

Skärets intresseförening

Protokoll styrelsemöte 2022-08-07

Plats: Hos Ann-Sofi Aru, Grytvägen 26

Närvarande: Ann-Sofi Aru, Sven Klevefors, Helena Brodén, Tor Skärby, Joakim Gripenmark och Karin Östlund.

Frånvarande: Jesper Gill Hansson, Anders Ek (med via Teams) och Ditte Ljungqvist (med via Teams).

1. Ann-Sofi hälsade alla välkomna. Mötet inleddes med att styrelsen 2022-2023 fastslogs och en presentationsrunda genomfördes då nya ledamöter är invalda i styrelsen. Karin Östlund valdes till sekreterare och till justeringsmän valdes Ann-Sofi Aru och Tor Skärby. Den delvis nya styrelsen, som presenterades av valberedningen på årsmötet, får då följande utseende:

Ordförande: Ann-Sofie Aru

Kassör: Sven Klevefors

Sekreterare: Karin Östlund (1 år)

Ordinarie ledamöter: Tor Skärby, Joakim Gripenmark, Jesper Gill Hansson, Anders Ek och Ditte Ljungqvist

Suppleanter: Helena Brodén och Karin Östlund

Valberedning: Monica Chmiel Mejborn och Anders Bruzelius

2. Föregående mötesprotokoll gicks igenom och listan över fördelning av arbetsuppgifter per område i styrelsen skulle kompletteras. Detta är nu gjort och fördelning fastslås enligt nedan. Föregående mötesprotokoll lades därmed till handlingarna.

Ordförande: Ann-Sofi Aru

Kassör: Sven Klevefors

Sekreterare: Karin Östlund

Webbansvarig: Helena Brodén

Hamnfest: Jesper Gill Hansson

Röjning: Anders Ek

Hamnföreningen: Joakim Gripenmark

Kajaker: Tor Skärby

Sjöboden: Johanna Persson

3. Ekonomi och medlemmar.

Sven Klevefors meddelar att ekonomin för intresseföreningen i sin helhet ser bra ut. Nya Skäret-tröjor köptes in och där det sålts cirka 190 tröjor, kostnad för detta 12 000 kronor och pengar in cirka 20 000 kronor. Bastuföreningen "ångar" på och funkar bra. Skäretruset (ansvarig Johan Skärskog) gick jämt ut. Silviakannen investerade i år med ny vimpel m.m. Kostnad 3 000 kronor. Hamnfesten fick in 87 000 på biljettförsäljningen, vilket i stort sett var kostnaden för maten. Lotteri, pilkastning, chokladhjul och korvförsäljning drog in cirka 30 000 kronor. Övriga kostnader var musik, barnlekar, korv och godis, dansbaneleverans samt övriga utlägg. Överskottet på 24 633 går då enligt tidigare beslut i styrelsen till stöd för Ukraina där två organisationer, Unicef och Rädda barnen, får dela på summan. Golftävlingen Skäret Closed genomfördes som vanligt där familjerna Lindfors/Yllfors/Ingemansson anordnade

detta på bästa sätt. Sammanfattningsvis var årets hamnfest en succé med fantastiskt god mat och ett bra lotteri, dock kan fler lotteriringar köpas in till nästa år. Viktigt är att få ut ett tackmejl till alla som bidrog till lotteriet. Detta ordnar hamnfestgeneralen Jesper. Sven informerade om Grön kvalitetsturism, där vi även i år kommer att ansöka om ett bidrag på 26 000 kronor. Detta går till röjningen, flotten och betalning av Markus Fridlund. Skärets intresseförening har idag 155 medlemmar. Ska vi skicka ut medlemsbrev till alla våra medlemmar eller bara till de som anmält intresse via hemsidan? Mötet beslutade att alla medlemmar ska få nyhetsbrevet och att Helena får tillgång till e-postadresserna via Sven. Bra med tanke på information av allehanda slag som vi vill få ut, t.ex. vid röjning. Det beslutades även att nya medlemmar som tillkommer under hösten får betala hela årets avgift. Sven tog även upp en eventuell motion till nästa årsmöte: Om man en gång blivit medlem är man kvar till man avsäger sig medlemskapet – betalar man årsavgiften är man med, annars halkar man per automatik ur.

4. Grönområden och röjning.

Anders Ek presenterade delar av den röjningsplan som ligger som bas för kommande arbete. Fårbetet vid Grytvägen har fått ok från Länsstyrelsen. Fåren kommer 2023. Projekt Peeter Paljak: 3 hektar ska rensas ut och ris måste fraktas bort. Ett arbetslag från Skogsstyrelsen kommer och stängslar och sätter upp grindar, fyra stycken totalt. Aastas ängar – vem äger ansvaret? Projektgruppen som består av Mats och Ann-Lie Fejne har huvudansvaret. Gångar till buskar och fruktträd borde fixas. Otto R betalas av intresseföreningen för att slå gräset i augusti. De pengar som intresseföreningen en gång puttade in börjar ta slut och Mats har nu fakturor för beskärning av träd. Möjligen ska Wendéns komma in med 5 000 kronor för de skador som uppstått runt Aastas ängar vid nybygget.

5. Vidare fattade styrelsen följande beslut:

Att de projektförslag som inkommer till Skärets intresseförening ska säkerställas enligt följande: att genomföra projektet från start till mål, driva, förvalta och ansvara för helheten. Om man lämnar projektet så måste det ordnas en ersättare.

Att fotbollsplanen ska klippas under våren/försommaren för att starta upp "säsongen". Anders Ek får i uppdrag att kontakta Markus Fridlund. Diskussion pågår med kringboende om gräsklippning av fotbollsplanen löpande under året.

Vidare beslutades att godkänna den röjningsplan för 2022-2023 som skickats ut till alla i styrelsen att ta del av.

6. Information skaret.nu

Att den information som läggs ut på hemsidan även ska läggas upp FB. Ann-Sofi kollar med Monica/Adam. Man kan också se om det finns intresse för seglarskolan (inget 2022) inför 2023 och därmed försöka få tag på ledare. Nu finns ev. Johan Skärskog som en möjlig kandidat. Nedanstående datum fastslogs för styrelsemöten samt intresseaktiviteter:

5/11 2022 Höströjning med korvgrillning 10-13. Styrelsemöte 14-16

7/4 2023 Styrelsemöte 14-16

25/6 2023 Styrelsemöte 14-16

9/7 2023 Årsmöte 10-12

29/7 2023 Hamnfest

7. Ungdoms- och trivselaktiviteter och ansvar för respektive aktivitet

Kajakerna har Tor Skärby som ansvar och uthyrning sker via hemsidan. Seglarskolan, se punkten ovan med Johan Skärskog som eventuell ansvarig. Seglarskolan och ansvaret för Sjöcronan har nu legat på Sven Klevefors, men nya krafter vore bra att få in. Bastun tar Pia Alberius och Göran Nilsson hand om.

8. Övriga frågor

Ann-Sofi ordnar med en gemensam mapp där vi kan samla alla dokument som rör Skärets intresseförening.

9. Mötet avslutades. Nästa styrelsemöte är den 5/11 14-16. Oklart var, info kommer!

Vid protokollet:

Karin Östlund

Justeras:


Ann-Sofi Aru


Tor Skärby